
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

го  н ац іо н ал ь н о го

.Н. Каразіна 

іль БАКІРОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна.

Серія “Математика, прикладна математика і механіка”» 
від 25 травня 2020 року, протокол № 9

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Внести зміни до складу редакційної колегії Вісника Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія «Математика, 
прикладна математика і механіка»:

Вивести зі складу редакційної колегії Вісника Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна. Серія «Математика, прикладна математика 
і механіка» Борисенка О.А., доктора фізико-математичних наук, професора, 
члена-кореспондента НАН України.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
н ац іо н ал ь н о го  університету ІМЄНІ В. Н . КйрШІІШІ:

Термін виконання: до 05.06.2020р. 

Відповідальний: І. М. Дончик


